episcopatum ilium pertinent intendentes sint et respon-

dentes, sicut prsedictum est. In cujus, etc.

Teste, ut supra.

CCCCLI.

.12.97. July 23..—Grant to Ughtredle Harper, of a

Messuage and Land in Berwick held by him

before the Conquest of that Town}

Pko XJghtredo le Haepue. ^f-.
1297.

July 23.

Eex omnibus ad quos, etc., salutem. ' '^'^"'^ °^ ^

. ..... n-
messuage

: Sciatis quod de gratia nostra speciali dedimus et con- and land in

cessimus pro nobis et heredibus nostris Ugbtredo le Har- ugMred le

pur unum mesuagium cum pertiaentiis in villa Berewyci ^arpur.

super Twedam in vico qui vocatur Suteresgate, et unam
perticatam terrae cum pertinentiis in eadem villa in . vico

qui vocatur Fyskeresgate, quae quidem messuagium et

terram praedictus UgMredus tenuit die quo villam prae-

dictam conquisivimus super Johannem de BaUiolo, quon-

dam regem Scotiae, per forisfactum ejusdem Johannis.

Habenda et tenenda eidem XJghtredo et heredibus suis de

nobis et heredibus nostris in perpetuum. Eaciendo inde

nobis et heredibus nostris eadem servitia quae praefato

1 From the Patent KoU, 25 Edw. I. Part ii. m. 7.
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j°i'
^^^' Jo^^anni, nuper regi Scotise, ante conqusestum praedictum—

' inde fieri debuerunt et consueverunt. In cujus, etc.

Teste rege apud Westmonasterium, xxiij die JuliL

Per ipsum regem.

Eodem modo mandatum est Johanni de Warenna,
comiti Surrise, custodi, etc., quod eidem Ughtredo praedicto

messuagium et terram cum pertinentiis sine dQatione

liberari faciat, habenda et tenenda in forma prsedicta.

Teste, ut supra.

CCGCLII.

[1297. July.]

—

Statement of the Terms upon which

the Scottish Nobles will consent to cease from
Hostilities with King Edward.^

lA.D. 1297

''^•'
. . . . se dotaint ke le ost lur currait sure ' pur ' arder e

Manifest of the (Jestruire lur terres. Ensi lur fu dite certaiaement ke ffel
Scottisii noDles, . n i-, ,

addressed to roy voleit aver sesi tuz le menzane de Escoce a envoyer de

Wanen [?] la la mer en sa ger, a lur graunt damage e destruccione.

Priztrint consal de assembler lur pouer a lur defendir de

si grefe damagis tant cum iporroyint aver tretite e parl-

aunz oveke tel gent ke lassiut poer de abatir e amesire

tel maner de noys, e ke lur poynit en seurete ke me fusint

TEANSLATION.

. . , were afraid that the army would attack them to bum and

destroy their lands. So they were told for a certainty that the

king would have seized all the middle people of Scotland to send